[bookmark: _GoBack]佐ハ協発第　４９　号
令和　２　年　３　月　２３　日
関　係　所　属　長　様

佐賀県ハンドボール協会
会長　中園　嘉彦
（公印省略）

令和２年度第９回トヨタ紡織九州杯佐賀県春季総合ハンドボ－ル選手権大会
兼全国クラブハンドボール選手権大会西地区大会
および九州一般選手権・九州女子クラブ選手権大会予選会
兼国民体育大会九州ブロック大会候補選手選考会（高校）
　　　兼ＪＯＣジュニアオリンピックカップ大会候補選手選考会（中学）
中止について（お知らせ）

　梅花の候，皆様方におかれましてはますますご清祥のことと存じます。
日頃より，本協会の活動にご理解とご協力を賜り，感謝申し上げます。
　さて， ２月２７日の新型コロナウイルス感染症対策本部の発表により，
今がまさに感染症の流行を早期に収束させるために極めて重要な時期である
ことを踏まえ，標記のように本大会の中止を決定いたしました。何よりも選手の健康・安全を第一に考え，多くの選手たちや指導者が一同に集まることによる
感染リスクに予め備える観点から本大会の実施を見送る運びとなりました。
ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。
今後も本協会に対し，ご理解とご支援を賜りますよう重ね重ねよろしく
お願い申し上げます。
選手の皆さんにおかれましては今後も努力を重ね，ますますの技術向上を
期待いたします。